Директору АНПОО «РЭПК»
[bookmark: _GoBack]Л.А. Полухиной
студента (ки) _____________ курса
_____________________ формы обучения
               очной/заочной
__________________________ факультета
специальности «______________________ ___________________________________»
____________________________________
                                                    фамилия,
_______________________________________________
                                                   имя, отчество
____________________________________
                                               контактный телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ
________________
дата

О выдаче договора

Прошу выдать оригинал / дубликат (ненужное зачеркнуть) договора об образовании в связи с ____________________________________________________
указать причину
Паспортные данные студента:
Серия   ________ Номер  _____________ Кем выдан __________________________
_______________________________________________________________________
Дата выдачи ____________________________________________________________
Адрес регистрации:______________________________________________________
_______________________________________________________________________
Контактные телефоны: ___________________________________________________
Паспортные данные плательщика:
Ф.И.О.(полностью) ______________________________________________________
_______________________________________________________________________
Серия   ________ Номер  _____________ Кем выдан __________________________
_______________________________________________________________________
Дата выдачи ____________________________________________________________
Адрес регистрации: ______________________________________________________
_______________________________________________________________________
Контактные телефоны: ___________________________________________________

                                                                                 _____________________________
                                                                                                                                                                                    личная подпись